



MĚSTYS LHENICE

obec@lhenice.cz, starosta@lhenice.cz
www: www.lhenice.cz

Školní č. 124
384 02 Lhenice
Okres Prachatice

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
Praha 5 - Smíchov
150 00

Váš dopis / ze dne

naše značka
168/2017

vyřizuje
Ambrožová

Lhenice
06.03.2017

Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti sdělujeme, že v roce 2017 jsou plánovány tyto akce:

1. Revitalizace náměstí městyse Lhenice

- rozpočet – 8 mil. Kč
- termín zahájení – pokračuje III. etapa
- výběrové řízení ukončeno (r. 2015)

2. Rekonstrukce lesní cesty – Bílá cesta

- rozpočet 460 tis. Kč
- termín zahájení – podzim 2017
- výběrové řízení ukončeno (leden 2017)

3. Vodovod Horní Chrást'any, Kanalizace a ČOV Horní Chrást'any

- rozpočet 3 mil. Kč + 3 mil. Kč
- termín zahájení – jaro 2017
- výběrové řízení ukončeno (podzim 2016)

4. Vnitřní úpravy úřadu městyse

- rozpočet 3.5 mil. Kč
- termín zahájení – podzim 2017
- výběrové řízení – léto 2017

S pozdravem

Ing. Marie Kabátová

Starostka

Městys Lhenice

Školní 124, 384 02 Lhenice

IČ: 00250546

tel / fax: 388 321 297

tel.:
388321297

fax:
388321297

bankovní spojení:
Č.S. a.s. Prachatice

č. účtu:
661613349/0800

IČO:
250546